[image: г]
Совет народных депутатов
Гвазденского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  01.11.2022 г.  № 13
           с.Гвазда

О внесении изменений в  решение Совета
народных депутатов Гвазденского сельского
поселения Бутурлиновского муниципального
района Воронежской области от 29.01.2018г.
№ 39 Об утверждении Положения  о комиссии
по соблюдению требований к должностному
поведению лиц, замещающих муниципальные должности
 в Совете народных депутатов Гвазденского сельского
поселения Бутурлиновского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов

	Совет народных депутатов Гвазденского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:
                1. Внести изменения в Приложение № 1 к Положению о комиссии по соблюдению  требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности   в Совете народных депутатов  Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов в решении Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 29.01.2018г. № 39Об утверждении Положения   о комиссии по соблюдению требований к должностному  поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Совете народных депутатов Гвазденского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов. Приложение №1 читать в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гвазденского  сельского поселения                              Л.М.Богданова

Председатель Совета народных депутатов                             В.Г.Матюнин
Приложение № 1 к Положению о комиссии по соблюдению  требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности   в Совете народных депутатов  Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов

Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Совете народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

1. Матюнин Василий Григорьевич  – Председатель комиссии, председатель Совета народных депутатов Гвазденского сельского Бутурлиновского муниципального района.
2. Храпова Нина Викторовна – Секретарь комиссии, заместитель председателя Совета народных депутатов Гвазденского сельского Бутурлиновского муниципального района.
3. Варфоломеева Тамара Ивановна – член комиссии, депутат Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.

image1.jpeg